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9：40 ～ 16：20     
6 名（先着順）

運行時間

乗車定員

運行期間 令和6年 10月 1日（火）～ 11月 30日（土）
（運行期間中の火・木・土曜日）

乗車料金 無料

ちょっとした移動を楽しくする、新しいモビリティ

グリーンスローモビリティ
岩瀬地区運行社会実験 

グリーンスローモビリティって？

富山市役所 活力都市創造部 交通政策課
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グリーンスローモビリティ（通称：グリスロ）とは、
時速２０ｋｍ未満で公道を走ることができる電動車を活用した小さな移動サービスのことです。
バスや路面電車などが走っていない地域で、新しい移動手段のひとつとして
市民生活や観光の足となることを目指しています。

10 30111

岩瀬カナル会館

ショッピングタウン北の森

観光に！

買い物や
通院に！

Bルート 木Aルート 火

Cルート 土

岩瀬カナル会館

岩瀬中央公園

ルート上であればどこからでも
手を挙げて乗車、降車できます！



競輪場前

東岩瀬

岩瀬運河

富山競輪場

岩瀬小学校

富山港展望台

富
山
港
線

富
山
魚
津
線
　

国道 415 号線　

萩浦小学校

富山北消防署

岩瀬カナル会館松月前

馬場家前

アルペン室谷クリニック

新町一区公民館

岩瀬中央公園

堺町公民館

高畠一区公民館

ショッピングタウン北の森

岩瀬浜駅
運行ルート

お問い合わせ先
富山市役所 活力都市創造部 交通政策課
〒930－8510　富山市新桜町 7番 38 号

TEL：076-443-2276

車から降りる時は運転手にお声がけください。
台風が接近しているときや、大雨警報が発令しているときなどの
荒天時は運行を中止します。

※運行時刻は目安です。実際の交通状況により前後することもありますのでご了承ください。

10:10ショッピングタウン北の森
10:18新町一区公民館
10:23アルペン室谷クリニック

11:00
11:08
11:13

11:50
11:58
12:03

10:25馬場家前
10:28松月前
10:30岩瀬カナル会館

11:15
11:18
11:20

12:05
12:08
12:10

岩瀬カナル会館
松月前
馬場家前
アルペン室谷クリニック
新町一区公民館
ショッピングタウン北の森

バス停名称
9:40
第1便

9:42
9:45
9:47
9:52
10:00

10:30
第2便

10:32
10:35
10:37
10:42
10:50

11:20
第3便

11:22
11:25
11:27
11:32
11:40

12:10
第4便

12:12
12:15
12:17
12:22
12:30

12:40
12:48
12:53
12:55
12:58
13:00

折り返し

10:15岩瀬中央公園
折り返し

10:20馬場家前
10:23松月前

10:55
11:00
11:03

11:35
11:40
11:43

10:27岩瀬浜駅
10:30岩瀬カナル会館

11:07
11:10

11:47
11:50

13:25
13:30
13:33
13:37
13:40

14:05
14:10
14:13

14:45
14:50
14:53

15:25
15:30
15:33

14:17
14:20

14:57
15:00

15:37
15:40

岩瀬カナル会館
岩瀬浜駅
松月前
馬場家前
岩瀬中央公園

バス停名称
10:00
第1便

10:03
10:07
10:10
10:15

10:40
第2便

10:43
10:47
10:50
10:55

11:20
第3便

11:23
11:27
11:30
11:35

13:10
第4便

13:13
13:17
13:20
13:25

13:50
第5便

13:53
13:57
14:00
14:05

14:30
第6便

14:33
14:37
14:40
14:45

15:10
第7便

15:13
15:17
15:20
15:25

15:50
第8便

15:53
15:57
16:00
16:05

16:05
16:10
16:13
16:17
16:20

折り返し
10:10ショッピングタウン北の森
10:18高畠一区公民館
10:24岩瀬中央公園

11:00
11:08
11:14

11:50
11:58
12:04

10:27堺町公民館
10:30岩瀬カナル会館

11:17
11:20

12:07
12:10

岩瀬カナル会館
堺町公民館
岩瀬中央公園
高畠一区公民館
ショッピングタウン北の森

バス停名称
9:40
第1便

9:43
9:46
9:52
10:00

10:30
第2便

10:33
10:36
10:42
10:50

11:20
第3便

11:23
11:26
11:32
11:40

12:10
第4便

12:13
12:16
12:22
12:30

12:40
12:48
12:54
12:57
13:00

A ルート 片道所要時間 20分

B ルート 片道所要時間 20分

C ルート 片道所要時間 15分

ご利用時のルール

C ルート（土曜日）
Bルート（木曜日）
Aルート（火曜日）

社会実験に関する詳細は
こちらの二次元コードから
ご覧ください。


