ちょっとした移動を楽しくする、新しいモビリティ

グリーンスローモビリティ 岩瀬地区運行社会実験

運行期間

令和6年10月1日(火)~11月30日(土)

(運行期間中の火・木・土曜日)

運行時間

9:40~16:20

乗車定員

6名(先着順)

乗車料金

無料



グリーンスローモビリティって?

グリーンスローモビリティ(通称:グリスロ)とは、

時速20km未満で公道を走ることができる電動車を活用した小さな移動サービスのことです。

バスや路面電車などが走っていない地域で、新しい移動手段のひとつとして

市民生活や観光の足となることを目指しています。

10	月						
S	M	Т	W	Т	F	S	
		1	2	3	4	5	
6	7	8	9	10	11	12	
13	14	15	16	17	18	19	
20	21	22	23	24	25	26	
27	28	29	30	31			
11	月						
S	М	Т	W	Т	F	S	
					1	2	
3	4	5	6	7	8	9	
10	11	12	13	14	15	16	
17	18	19	20	21	22	23	
24	25	26	27	28	29	30	

買い物や 通院に! Aルート火 Bルート 未

岩瀬カナル会館

ショッピングタウン北の森

こルート 🕀

岩瀬カナル会館

岩瀬中央公園

観光に!

ルート上であればどこからでも 手を挙げて乗車、降車できます!



A ルート 片道所要時間 20 分

バス停名称	第1便	第2便	第3便	第4便			
岩瀬カナル会館	9:40	10:30	11:20	12:10			
松月前	9:42	10:32	11:22	12:12			
馬場家前	9:45	10:35	11:25	12:15			
アルペン室谷クリニック	9:47	10:37	11:27	12:17			
新町一区公民館	9:52	10:42	11:32	12:22			
ショッピングタウン北の森	10:00	10:50	11:40	12:30			
	折り返し						
ショッピングタウン北の森	10:10	11:00	11:50	12:40			
新町一区公民館	10:18	11:08	11:58	12:48			
アルペン室谷クリニック	10:23	11:13	12:03	12:53			
馬場家前	10:25	11:15	12:05	12:55			
松月前	10:28	11:18	12:08	12:58			
岩瀬カナル会館	10:30	11:20	12:10	13:00			

Bルート _{片道所要時間 20 分}

バス停名称	第1便	第2便	第3便	第4便				
岩瀬カナル会館	9:40	10:30	11:20	12:10				
堺町公民館	9:43	10:33	11:23	12:13				
岩瀬中央公園	9:46	10:36	11:26	12:16				
高畠一区公民館	9:52	10:42	11:32	12:22				
ショッピングタウン北の森	10:00	10:50	11:40	12:30				
	折り返し							
ショッピングタウン北の森	10:10	11:00	11:50	12:40				
高畠一区公民館	10:18	11:08	11:58	12:48				
岩瀬中央公園	10:24	11:14	12:04	12:54				
堺町公民館	10:27	11:17	12:07	12:57				

※運行時刻は目安です。実際の交通状況により前後することもありますのでご了承ください。

【ルート 片道所要時間 15分

バス停名称	第1便	第2便	第3便	第4便	第5便	第6便	第7便	第8便
岩瀬カナル会館	10:00	10:40	11:20	13:10	13:50	14:30	15:10	15:50
岩瀬浜駅	10:03	10:43	11:23	13:13	13:53	14:33	15:13	15:53
松月前	10:07	10:47	11:27	13:17	13:57	14:37	15:17	15:57
馬場家前	10:10	10:50	11:30	13:20	14:00	14:40	15:20	16:00
岩瀬中央公園	10:15	10:55	11:35	13:25	14:05	14:45	15:25	16:05
	折り返し							
岩瀬中央公園	10:15	10:55	11:35	13:25	14:05	14:45	15:25	16:05
馬場家前	10:20	11:00	11:40	13:30	14:10	14:50	15:30	16:10
松月前	10:23	11:03	11:43	13:33	14:13	14:53	15:33	16:13
岩瀬浜駅	10:27	11:07	11:47	13:37	14:17	14:57	15:37	16:17
岩瀬カナル会館	10:30	11:10	11:50	13:40	14:20	15:00	15:40	16:20

車から降りる時は運転手にお声がけください。

台風が接近しているときや、大雨警報が発令しているときなどの 荒天時は運行を中止します。 A ルート (火曜日) B ルート (木曜日) C ルート (土曜日)

社会実験に関する詳細は こちらの二次元コードから ご覧ください。



お問い合わせ先

富山市役所活力都市創造部交通政策課 〒930-8510 富山市新桜町7番38号

TEL: 076-443-2276